
Согласованно

ф- - Администрации

овка

В.Н. Долта

.■ *03

ИП Лисовенков В.А.

Приказ № 2

От 11 апреля 2024 г.

Об утверждении на 2024 год тарифа 

на услугу “Погребение в ручную”

В соответствии с Законом “О ценнах (тарифах) и ценообразовании” утвержденным 
Постановлением Правительства ПМР от 19.10.2023 г. № 346

Приказываю:

1. Отменить Приказ ИП Лисовенков № 1 от 1.04.2024 г. “Об предоставлении услуги по 
погребению в ручную”;

2. Установить на 2024 год следующий тариф на предоставление услуги:

№ Наименование услуги Тариф на 2024 год Рубли ПМР

1. Погребение в ручную 673,00 руб

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

ИП Лисовенков В.А.


